27.04.2024 1 / 2
René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Centrale ekey net AP
Numéro d'article LD01.1120
Votre prix / Pce CHF (hors TVA) 340.–
DESCRIPTION
dim. (lxhxp) 180x110x37 mm, apparent, blanc, 3 relais de sortie (charge max. 42V/2A), 9-12 VDC, 2W, 225mA
(9V), sans Alimentation
SPÉCIFICATIONS
Boîtier et montage
largeur 180 mm
hauteur 110 mm
profondeur 37 mm
type de montage montage en saillie
matérial plastique
couleur blanc
Fonctions / Affichages
nombre de relais 3
Entrées (pour touches ouverture) 0
avec affichage LED Non
affichages de service Non
27.04.2024 2 / 2
Installation / Alimentation
technique d'installation système multifilaire
type de courant CC
Alimentation tension nominale max 12.00 V
Alimentation tension nominale min 9.00 V
Alimentation tension nominale régime nominal 12 V
type de raccordement bornes de raccordement
fils de raccordement dépendant
Classification
Catégorie Centrales
Ligne ekey net